
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

「ふれあいゲーム」 エリアマップ 

× 

× 

× 

× 

キャンプ場 

キャンプセンター 

トイレ 

営火場 

←神山地区へ 

りんご畑 

シーハイルの丘 

又白山 
142.1 

P 

P 

梵珠少年自然の家 

エリア外へ 
バツマーク 
× 

舗装道路 

山道

太線 

細線 

川・沼 
細線 

 

西コース 

東コース 

Ｓ･Ｇ 
E・W-5 

E-1 

E-2 

E-3 

E-4 

W-2 

W-3 

W-4 

    は、各ＣＰ（チェックポイント）を示す。 

× 
W-1 

× 


